Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
CYR51
Mechanická čisticí jednotka
BA02357C/32/CS/01.24-00
71702947
2025-03-24
CYR51 Obsah

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dokladech o dodání
CYR51 Přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 11
Získání informací o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled výrobků.
 Otevře se nové okno. Zde najdete informace týkající se vašeho přístroje, včetně
dokumentace k výrobku.
4.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Německo
4.3  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky zahrnuje:
• mechanickou čisticí jednotku v objednaném provedení
• návod k obsluze
• možnost „Odpadní vody“: s dodatečnou ochranou proti nahromadění vláken
• možnost „Pitná voda se sadou hadic“:
• ochranná hadice kabelu
• hadicový adaptér
• hadicová spona
• páskové objímky pro zajištění ochranné hadice
• páskové objímky pro upevnění kabelu k senzoru (volitelné)
‣ V případě jakýchkoli dotazů:
Kontaktujte svého dodavatele nebo místní prodejní centrum.
4.4  Certifikáty a schválení
Aktuální certifikáty a schválení pro produkt jsou k dispozici na adrese www.endress.com
na příslušné stránce produktu:
1. Vyberte produkt pomocí filtrů a vyhledávacího pole.
2. Otevřete stránku produktu.
3. Vyberte Stahování.
Montáž CYR51
12 Endress+Hauser
5  Montáž
5.1  Požadavky na instalaci
5.1.1  Měřicí systém
CYR51 je mechanická čisticí jednotka pro senzory zákalu a absorpce UV/Vis. Senzory
ponořené do kapaliny lze čistit přímo v nádrži nebo nádobě. K tomu je zapotřebí armatura

• Materiál: POM – GF
• Včetně montážního nástroje 71093438
• Objednací kód: 71093377
9
0
(3
.5
4
)1
2
8
(5
.0
4
)
44.5 (1.75)
G 1"
  A0035707
 20 Rychlospojka. Jednotka: mm (in)
Montážní nástroj
• Nástroj pro demontáž rychlospojky
• Materiál: nerezová ocel V4A
• Objednací kód: 71093438
CYR51 Příslušenství
Endress+Hauser 37
Ø
 7
 (
0
.2
8
)
Ø
 2
1
 (
0
.8
3
)
Ø
 2
5
 (
0
.9
8
)
46 (1.81)
52 (2.05)
  A0035706
 21 Montážní nástroj. Jednotka: mm (in)
11.1.2  Kartáč a lišta stěrače
Materiál:
• kartáč: PA, nylon
• lišta stěrače: silikon
Specifické příslušenství pro konkrétní výrobek lze objednávat prostřednictvím
struktury na objednávání náhradních dílů „XPC0031“.
11.1.3  Uchycení kabelu
K upevnění kabelů na armatuře lze objednat kabelové spony
• materiál: PPS GF40
• množství: 5 ks
Specifické příslušenství pro konkrétní výrobek lze objednávat prostřednictvím
struktury na objednávání náhradních dílů „XPC0031“.
11.1.4  Sada hadic pro ochranu kabelů
Hadice na ochranu kabelu odděluje kabel mechanické čisticí jednotky od média v aplikacích
s pitnou vodou.
• ochranná hadice kabelu 7 m (23 ft) nebo 15 m (49,2 ft): PE
• hadicová spona: nerezová ocel
• hadicový adaptér: nerezová ocel
• O-kroužek: EPDM
• 5 hadicových spon: PPS GF40
Specifické příslušenství pro konkrétní výrobek lze objednávat prostřednictvím
struktury na objednávání náhradních dílů „XPC0031“.
Technická data CYR51
38 Endress+Hauser
12  Technická data
12.1  Zdroj napájení
Napájecí napětí 24 V DC (− 30 % / + 25 %)
Spotřeba energie 2,6 VA
Přepěťová ochrana I
12.2  Prostředí
Rozsah okolních teplot –20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
Skladovací teplota –20 … 70 °C (–4 … 158 °F)
Relativní vlhkost 10 … 95 %, nekondenzující
Stupeň krytí • IP 68 (1,83 m (6 ft) vodní sloupec po dobu 24 hodin)
• IP 66
• Typ 6P
Provozní výška 3 000 m (9 842,5 ft) maximálně
Znečištění Stupeň znečištění 2 (mikroprostředí)
Stupeň znečištění 4 (makroprostředí)
12.3  Proces
Rozsah procesní teploty –5 … 55 °C (23 … 131 °F)